
FAX 
医療・介護関係者 皆様 
 

医療法人社団 圭恵会 すずらんクリニック 

〒266-0031 千葉市緑区おゆみ野４－２－７ 

担当：渋沢 

TEL043-312-5557/FAX043-300-1580 

 

中秋の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっております。 

この度、当院主催で講演会を実施させて頂く運びとなりましたので、案内差し上げております。 

 

 

 

第 10 回 すずらんクリニック 勉強会 
【日時】２０１7年月 10月 25日（水）１8：30－19：30  

【会場】すずらんクリニック ２階 

※詳細につきましては、別紙勉強会案内状をご参考下さい 

 

 

 

皆様のご参加を心よりお待ち申し上げます。 

尚、当日は、お弁当を用意致します都合上、予め、ご参加予定を伺えればと思います。 

大変お手数ではございますが、ご参加ご希望の方は FAXにてご返信頂ければ幸いでございます。 

どうぞ宜しくお願い申し上げます。  

【期限】 10月 20日 (金) １6：００迄  ※ お電話にてご一報頂ければ期限後もご参加承ります 

 

 

貴事業所名／御連絡先 御出席者／氏名 職種 

 

 

 

 

 

 

TEL   －   － 

 

FAX   －   － 

次回ご案内の為、 

FAX 番号もご記入頂ければ幸いです 

  

  

  

  

  

 

以上  

 

FAX 043-300-1580（ すずらんクリニック 行 ） 

 

本紙含め 1 枚 


